[image: image1.jpg]»wosas
2777

Java

lt 1| “" "'"I

“Mlh\ =
S m_a,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВИРИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Третьего   созыва

 РЕШЕНИЕ
от 18 октября  2017 г.                                                                 № 27
О протесте прокурора
В связи с протестом прокурора о неправомочности  решения совета депутатов №19 от 20.04.2016 года «Об утверждении  Порядка предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутата Совета депутатов МО Свирицкое сельское поселение, его супруги (супруга), несовершеннолетних детей.

решил:

1.   Решение №19 от 20.04.2016 года отменить.
2.   Настоящие решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

Свирицкое сельское поселение                                                   И.А.Пушкина